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Niedax Steigetrasse feuerv. STM 60.603/3 F

Allgemeine Informationen
Artikelnummer

EAN

Hersteller

Hersteller-ArtNr
Hersteller-Typ
Verpackungseinheit
Artikelklasse

Technische Informationen
Steigetrassenhohe
Steigetrassenbreite

Lange

Seitenlochung
Sprossenabstand
Ausfuhrung der Sprosse
Ausfuhrung der Seitenwand
Werkstoff

Rostfreier Stahl, gebeizt
Oberflache

Farbe

Niedax Steigetrasse feuerv.

ET5401841
4013339586691
Niedax

STM 60.603/3 F
STM 60.603/3 F
3 Meter
Steigetrasse

60mm
600mm
3000mm

300mm

2\

3000mm, Seitenlochung, Sprossenabstand 300mm, Au
Profil ungelocht, Ausfliihrung der Seitenwand Profil (of
Oberflache tauchfeuerverzinkt, Farbe ohne, Stol3stellenverbinder: 2 Stlck je
Stol3stelle bitte gesondert bestellen.

STM 60.603/3 F Steigetrassenhéhe 60mm, Steigetrasser%

Niedax Steigetrasse feuerv. STM 60.603/3 F online kaufen
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